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	JAVNI SKLAD REPUBLIKE SLOVENIJE ZA 

KULTURNE DEJAVNOSTI

Folklorna dejavnost  

	
	
	Štefanova 5, 1000 Ljubljana

T: 01  24 10 533, F: 01 24 10 536

e-pošta: bojan.knific@jskd.si

www.jskd.si


P R I J A V N I C A

DRŽAVNO SREČANJE MLADIH 

PEVCEV LJUDSKIH PESMI

Pa ta viža NI preč 2014
Ljubljana, 15. 3. 2014
OSNOVNI PODATKI:
	Društvo: ____________________________________________________________________

Skupina: _____________________________________________________________________

Naslov: ______________________________________________________________________

Kontaktna oseba (priporočamo, da napišete podatke vodja skupine):

· ime in priimek: _______________________________________________________ 

· naslov: ______________________________________________________________

· telefon: ______________________________________________________________

· e-naslov: _____________________________________________________________


VODJA SKUPINE: _________________________________________________________________

PODATKI O UDELEŽENCIH

	Število pevcev in spremljevalcev: ____________  

Povprečna starost pevcev (statistično izračunana):____________________

Podatki o pevcih:

Priimek, ime

Datum rojstva

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.
12.




PODATKI O PROGRAMU 

	Naslov pesmi:
	Kaj o pesmi veste povedati?
	Dolžina (v min)

	1.


	
	

	2.


	
	

	3.


	
	


NEKAJ BESED O DELOVANJU SKUPINE 

	


DODATNE ZAHTEVE, PROŠNJE, POBUDE

	


PLAČNIK PRIJAVNINE (v primeru izbora)

Ustanova / šola / drugi ……………………….…………….……………………………………………………….

Ulica, hišna št., kraj …………………….…………………………….……………………………………………..

Poštna številka …………..………….…………… pošta ………………………………………………………....

Telefonska številka ……….………………………………. faks ………………………………………………….

Ali ste davčni zavezanec za davek na dodano vrednost (obkrožite):     DA           NE

Davčna številka ……………………………………………………………………………………………………..

	V ……………………………, dne…………….
	Predsednik društva:

(žig in podpis)


� Če se po prijavi seznam tistih, ki se bodo predstavili na prireditvi, spremeni, na prireditev prinesite seznam, ki bo ustrezal dejanskemu stanju.





